
 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL 2021 M. GRUODŽIO 8 D. LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

TARYBOS SPRENDIMO NR. UT1-12-1 PAKEITIMO 

 

2024 m. kovo 28 d. Nr. UT1-37-8 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 226 punktu, 

Strateginėmis plėtros gairėmis 2022-2026 metams, patvirtintomis 2021 m. lapkričio 25 d. Tarybos 

sprendimu Nr. UT1-11-1 (toliau – Gairės) bei Gairių įgyvendinimo plane numatytai strateginei plėtros 

krypčiai „Mokslo žiniomis grįsta sveikatos sistema ir tvarios technologijos“ ir strateginiam tikslui 

„Vykdyti aukščiausio lygio fundamentaliuosius ir taikomuosius tyrimus ir kurti mokslo žiniomis grįstas 

technologijas“ bei uždaviniams „1.2. Kurti aukšto lygio mokslo žinias, skatinti ir plėtoti aukščiausio 

lygio mokslinius tyrimus ir inovacijas, didinančius universiteto konkurencingumą“ ir „1.4. Efektyvus 

mokslo ir inovacijų koordinavimas“ įgyvendinti ir nustatytiems rodikliams pasiekti reikalingas 

iniciatyvas bei veiksmus, 2021 m. gruodžio 8 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-12-1 (toliau – 

Sprendimas), 2021 m. gruodžio 22 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-13-5 patvirtintos Universiteto lėšų 

ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais tvarkos 8.2.2 p. ir  išklausiusi administracijos ir finansų 

direktorės Laimos Matusevičienės informaciją apie Universiteto vykdomų projektų eigą, esant senato 

pritarimui, n u s p r e n d ž i a  : 

1 .  P a k e i s t i  Sprendimo 5 punktą, jį išdėstant aktualia redakcija: 

„5. D a l y v a u t i įgyvendinant Europos Komisijos (EK) programos „Europos horizontas“ 

projektą „Cheminių medžiagų rizikų vertinimo partnerystė“ (angl. Partnership for the 

Assessment of Risks from Chemical), ir numatyti Universiteto prisidėjimą nuosavo įnašo 

dalimi iki 378.089 Eur.“ 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                            Gintaras Skorupskas 

Dokumento nuorašas 


